
Smlouva o zajištění ubytověmí
č. 27l4701967112017

Pension Horalka
Simona Kostolny
V Lázních 687
Jesenice 252 42
IC: 03471608
DIČ: 0265352170434 (dále jen dodavatel)

El

Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník příspěvková organizace
Žižkovo nám. 186
Rakovník 289 01
ıćz47019671
zastoupena PhDr. Zdeňka Voráčková (dále jen objed navatel)

uzavírají tuto Smlouvu:

I. Předmět smlouvy
Dodavatel poskytne objednavateli ubytování S plnou penzí na pensionu Horalka, Špindlerův Mlýn 5, v terminu od
20.1.2018 - 27.1.2018 . Ubytování poskytne pro 44 osob (40 studentů a 4 pedagogický dozor Zdarma).
Pobyt začíná dne 20.1.2018 večeři a končí dnem 27.1.2018 snídaní plus balíček na cestu . V den příjezdu je možné Se ubytovat
od 16,00 hodin, v den odjezdu je nutné pokoje vyklidit do 10,00 hodin.

||. Cenové ujednání
Cena je stanovena ve výši 510,- Kč na osobu a noc.
Celková cena: 510, Kč x 40 osob x 7 nocí= 142800,- Kč (40 Studentů a 4 osoby pedagogický dozor Zdarma)
V ceně je Zahrnuta pobytová taxa, a doprava lyží a Zavazadel ze Špindlerova Mlýna na pension při příjezdu a zpět při odjezdu,
plná penze po celou dobu pobytu

Ill. Způsob platby
Objednavatel se zavazuje uhradit nejdéle do 30. 10. 2017 první Zálohu 50% ve výší 71400,- Kč a do 20.12. 2017 druhou Zálohu
v téže výši 71400,-Kč. Zálohu uhradí na účet vedený u Komerční Banka, čislo účtu: 107-8855900297/100 VS uveden na faktuře.:

Všeobecné Storno podminky: Zruší-li objednavatel pobyt 30 dnů před příjezdem, účtujeme Storno poplatky ve výší 10% Z hodnoty
objednaných služeb, 21 dnů před příjezdem 30 % Z hodnoty objednaných služeb, 14 dnů před příjezdem 50% Z hodnoty
objednaných Služeb, 7 dnů před příjezdem 75% z hodnoty objednaných služeb, 8 dnů před příjezdem 90% Z hodnoty objednaných
služeb a zruší-l-i pobyt 5 a méně dnů před pobytem a během pobytu, účtujeme Storno poplatek ve výši 100%.

V případě Zrušení školního lyžařského Zájezdu objednavatelem propadá 50% Záloha ve prospěch dodavatele
V případě, že objednatel neobsadí 1 -3 místa, žádné Storno poplatky nahradí. Pů neobsazeni více míst platí Storno poplatky dle
všeobecných storno podmínek.

IV. Závěrečná ustanovení
Tato Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvnich stran. Objednavatel prohlašuje,
že se pořádně seznámil Se všeobecnými ubytovacími podmínkami S uvedením hlavních charakteristických Znaků ubytovacího
místa, polohy, kategorie a Stupñů vybavenosti ubytováni. Obě Strany S obsahem této smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojuji
své vlastnoruční podpisy.

Gymnázium Zi krn Linda Wintı'a Rakovník,
příspěvková organizace

[ž se sıdlem: Žiž n 1
Simona Kustuln? r f 1967flgn- 86, 269 01 R

V lázních 687 25242 Jesenio ,' _
ıčo; oa4zleoa _; pp __

' j . / '
DIČ: 0269521704314

Dne: 22. 9. 2017

dodavatel objed navatel


